
BOB 15/019

Begroting 2016 Stichting Openbaar Primair Onderwijs Zuid-Kennemerland

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 november 2015;

besluit:

de begroting 2016 van de Stichting Openbaar Primair Onderwijs Zuid-Kennemerland goed te 
keuren.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 december 2015

De griffier,  De voorzitter,


